российская федерация
ростовская область
сальский район
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
IV созыв
   РЕШЕНИЕ
   от 08.12.2020                                                                                                 № 315

г. Сальск
	О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Сальском городском  поселении

           Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областного закона Ростовской области от 09.10.2007 №786 «О муниципальной службе в Ростовской области, Решения Собрания депутатов Сальского района от 04.12.2020, Собрание депутатов Сальского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в  Положение о муниципальной службе в Сальском городском поселении, утвержденное решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 29.04.2011 № 158, следующие изменения:
1). В статье 5:

абзац второй части 2 после слов «трудовую книжку» дополнить словами «(при наличии)».
2). В статье 6:

пункт 5 части 1 изложить в следующей редакции:
«5) ведение личных дел и трудовых книжек (при наличии) лиц, замещающих муниципальные должности и работающих на постоянной основе, муниципальных служащих и работников, формирование сведений об их трудовой деятельности и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации».

 2. Решение Собрания депутатов Сальского городского поселения от 30.01.2020 № 263 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Сальском городском поселении» считать утратившим силу.

 3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
          5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Сальского городского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.
 Председатель Собрания депутатов

– глава Сальского городского поселения                                       В.Н. Семетухин
PAGE
2